princes or hir commissaris the perfsonis] quham to scho maid the samyn at the

generale fasse]datioun In rvitnes of the quhilk thing to the part of this fndentur re-

manand. with the said hie and michtie princes the said Alexander Boid has affixt his

sele and subscrivit the samyn with his hand and to the part of tliis Indentur remanand

with the said. Alexander the said hie and michtie princes has affixt hir signete and

subscrivit the samyn with hir hand And the said hie and michtie prince hir spous in
takin of his consent has subsclivit this writ with his hand day yere and place forsaid.

(Signed) JAMES R.

MARGARETT.

Per hanc literam allocatur in computo ballivi de

quingentesimo nono de fermis et relevio de

jacenle in dominio de Dalry-xvij ti.
Per hanc literam allocatur in computo ballivi

quingentesimo decimo d.e relevio de Petcon

-xx 1i.

21. Precegtt of Sasi,ne by Daaid, Kennedy of .Leswalt, for i'nfeft'ing John Kennedy o/
Knokreocht 'in th,e land,s of Batgray.r lTth Nouember l509-l

Davicl Kennyde de Leswalt miles ac dominus terrarum de Bawgraye delectis meis

Gilberto Kennyde rle Kirkmichel Thome Kennyde Davicl Kennyde et Ramfer Cathtkert

Cunynghaim reddito anno etc.

Braidle et de relevio de Lyne

de Cuninghame reddito anno
jacente in dominio de Dalry

L Kilmarnock Writs.
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bailivis meis in hac parte coniunctim et divisim specialiter co4stitutis, salutem : Quia
concessi et vendidi hereditarie dilecto meo Johanni Kennyde de Knokreocht heredibus
suis et assignatis omneset singulas decem mercatas terraruur deBawgraye cum tenentibus
et tenandriis et libere serviciis tenencium cum pertinenciis jacentes in parochia de

Irwyne dominio de Cwnyghame et infra vicecomitatum de Ayr prout in carta mea sibi
desuper confecta plenius continetur vobis igitur et vestrum cuilibet coniunctim et
divisim precipio et firmiter mando quatenus visis presentibus statum et saisinam

hereditariam necnon realem actualem et corporalem possessionem de omnibus et
singulis predictis decem mercatis terrarum de Bawgraye antiqui extentus cum
tenentibus tenandriis et iibere tenencium serviciis cum pertinenciis prefato Johanni
Kennyde heredibus suis et assignatis vel suo certo actornato latori presencium per

iradicionem terre et lapidis ut moris est tradatis seu alter vestrum tradat indilate
saluo jure cuiuslibet ad cluod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et
divisim meam plenariam ac irrevocabilem tenore presencium committo potestatem fn
cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud. burgum de Ayr
septimo die mensis Novernbris anno domini millesimo quingentesimo octavo coram